[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2020                                  г. Большой Камень                                  583-нпа
О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Перераспределение земель или земельных участков, находящихся
в ведении или в собственности Шкотовского муниципального района,
и земельных участков, находящихся в частной собственности»,
 утвержденный постановлением администрации Шкотовского
муниципального района от 20.11.2019 г. № 1608-нпа

В целях приведения административного регламента в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании протеста Большекаменской межрайонной прокуратуры от 13.03.2020 г. № 7-2-2020 администрация Шкотовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель или земельных участков, находящихся в ведении или в собственности Шкотовского муниципального района, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Шкотовского муниципального района от 20.11.2019 г. № 1608-нпа (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 11.1 регламента исключить;
1.2. Наименование раздела 11 Административного регламента после слов «оснований для» дополнить словами  «возврата без рассмотрения,»;
1.3. Раздел 11 Административного регламента дополнить пунктом 11.3 следующего содержания:

«11.3. Непредставление (предоставление не в полном объеме) документов, указанных в пункте 9.1 настоящего административного регламента, является основанием для возврата заявления без рассмотрения в течение десяти дней со дня

поступления такого заявления.».
2. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района (Баланова) опубликовать настоящее постановление в газете «Взморье» и разместить на официальном сайте администрации Шкотовского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить0
на заместителя главы администрации - начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Шкотовского муниципального района
Н.В. Зубову.
Глава администрации

  В.И. Михайлов